

15/2007

ŽÁDOST

o poskytnutí informací dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žadatel:

Jméno:
.....

Příjmení:
.....

Adresa: Suletice 5, 400 02 Homole u Panny

Požaduje od obecního úřadu Homole u Panny

Tyto informace: V přehledu běžných výdajů, který jste mi poskytli figuruje ve třídě 5 (pod číslem 5321) výdaj z obecních prostředků ve výši 338 976,- Kč. Žádám Vás o sdělení informace, v čem tento náklad spočíval (tzn.nestačí mi sdělení, že se jedná o neinvestiční transfer obcím, ale žádám o přesný popis tohoto výdaje). Zároveň Vás žádám o odkaz na rozhodnutí zastupitelstva obce o uskutečnění tohoto nákladu.

Datum: ... 1.8.2007.....

.....
Vlastnoruční podpis žadatele
(u právnických osob též razítko)

Obecní úřad
Homole u Panny čp.1
400 02 Ústí nad Labem
tel.: 472 719 069
fax: 472 719 029

15/2007

OBECNÍ ÚŘAD HOMOLE U PANNY

Homole u Panny čp. 1, Ústí nad Labem 2, PSČ 400 02

[**M. M. M. M.**
S. S. S. S.
 400 02 Ústí nad Labem 2
]

Váš dopis/značky mail	ze dne 01.08.2007	Náše zn. 011/2007/HUP-M	Vyřizuje Kavan V.	Homole u Panny 08. 08. 2007
--------------------------	----------------------	----------------------------	----------------------	--------------------------------

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 01. 08. 2007 jsme od Vás obdrželi prostřednictvím elektronické pošty žádost o poskytnutí informace o výdajích uvedených v položce 5321 ve výši 338 976,- Kč za rok 2006.

K Vaší žádosti sdělujeme:

Čerpání položky 5321 v roce 2006 se skládá:

1. Připojení obce k iniciativě obce Hora Svaté Kateřiny na podání stížnosti k Ústavnímu soudu. Usnesení zasedání zastupitelstva č. 175 ze dne 04.07.2006, bod 6.
500,- Kč
2. 21. dodatek dohody o podmínkách plnění docházky za období od 09. – 12. 2004 v Základní škole ve Velkém Březně uzavřené v souladu s ustanovením odst. 1., čl. II zákona č. 190/1993 Sb. dne 12. 12. 1994 (hrazení neinvestičních nákladů na děti, které plní povinnou docházku v ZŠ Velké Březno a nemají trvalé bydliště v obci).
85 176,- Kč
3. 22. dodatek dohody o podmínkách plnění docházky za období od 01. – 06. 2005 v Základní škole ve Velkém Březně uzavřené v souladu s ustanovením odst. 1., čl. II zákona č. 190/1993 Sb. dne 12. 12. 1994 (hrazení neinvestičních nákladů na děti, které plní povinnou docházku v ZŠ Velké Březno a nemají trvalé bydliště v obci).
138 996,- Kč
4. 23. dodatek dohody o podmínkách plnění docházky za období od 09. – 12. 2005 v Základní škole ve Velkém Březně uzavřené v souladu s ustanovením odst. 1., čl. II zákona č. 190/1993 Sb. dne 12. 12. 1994 (hrazení neinvestičních nákladů na děti, které plní povinnou docházku v ZŠ Velké Březno a nemají trvalé bydliště v obci).
110 484,- Kč
5. Faktura Statutárního města Ústí nad Labem – neinvestiční náklady na děti naší obce, které se vzdělávali v posledním roce před zahájením školní docházky v mateřských školách v Ústí nad Labem, dle zákona č. 561/2004 Sb., § 179, odst. 2.
3 820,- Kč

CELKEM 338 976,- Kč

Pro úplnost informace k bodu 2. až 4. tohoto dopisu sděluji, že důvody opožděného uplatnění úhrady neinvestičních nákladů ze strany Obce Velké Březno byly projednány na zasedání zastupitelstva obce č. 178, konaného dne 05. 10. 2006, v bodu 2. v rámci rozpočtového opatření č. 1. V předmětném opatření bylo u § 3113 z těchto důvodu odsouhlaseno navýšení ve výši 135 000,- Kč.

Kopii rozpočtového opatření č. 1 převzal dne 02.07.2007 občan ~~XXXXXX~~ jako vyžádanou informaci. Takže předpokládáme, že Vám, co by Váš kolega v osadním výboru místní části Suletice, umožní náhled.

S pozdravem


Ladislav Ptáček
starosta



PŘEVZAL
13.8.2007

